
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 29 stycznia 2025 r. 
 

Poz. 6 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekształcenia i zmiany nazwy Państwowego Policealnego Studium 

Zawodowego Wokalno-Baletowego w Gliwicach 

Na podstawie art. 8 ust. 6, art. 88 oraz art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) w związku z § 1 ust. 1 

i 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i placówek artystycznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1193) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. Państwowe Policealne Studium Zawodowe Wokalno-

Baletowe w Gliwicach2) zmienia siedzibę z dotychczasowej, przy ul. Nowy Świat 55/57 

w Gliwicach, na siedzibę przy ul. Marii Konopnickiej 1 w Chorzowie.   

§ 2. Z dniem 1 września 2025 r. Państwowemu Policealnemu Studium Zawodowemu 

Wokalno-Baletowemu w Chorzowie z siedzibą przy ul. Marii Konopnickiej 1 w Chorzowie 

zmienia się nazwę na: „Państwowe Policealne Studium Wokalno-Aktorskie w Chorzowie”. 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 740). 
2) Niniejsze Studium zostało utworzone zarządzeniem Nr 30 Ministra Kultury i Sztuki z dnia 15 lipca 1983 r. 

w sprawie utworzenia oraz nadania nazw niektórym szkołom artystycznym I i II stopnia (Dz. Urz. MKiS 

poz. 21) (znak: ZSA-IV-0102-8/83). 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 6 

 

§ 3. Rada pedagogiczna Państwowego Policealnego Studium Wokalno-Aktorskiego 

w Chorzowie dokona zmian w statucie Studium, uwzględniając postanowienia niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: H. Wróblewska 

 

 

 

 


